
市オリジナル啓発用ボールペン

契  約  番  号 R4-322-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 1月13日

契 約 依 頼 所 属 市民部 国民健康保険室

契  約  金  額 \1,645,600円 （うち取引に係る消費税 \149,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,654,400円 （入札書比較価格 \1,504,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 箕面FMまちそだて（株）  

履  行  期  間 令和  5年  1月 13日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所　市民部国民健康保険室

設計図書等配布 令和  4年 12月 23日  から  令和  4年 12月 23日 まで

入　　札　　日 令和 5年 1月12日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

【商品規格】　

・油性ボールペン（黒）　ボール径

入

0.7ｍｍであること

 

。

・軸色は白色である

札

こと。

・ボールペン本

 

体の直径が12.2ｍ

経

ｍ、全長が148ｍｍ

 

以内であること。

備考

過

1
6062-0

1,5

 

20,000（株）日

及

興商会　大阪北支店 

 

 

2
6402-0

1,

び

504,000石元商

 

事（株）  

3
666

結

6-0

（株）あづま商

 

事  

辞退

4
1000

果

396-0
1,496

 

,000箕面FMまち

調

そだて（株）  

落札

 

5
1001100-0

書

関西文具（株）  

辞

（

退

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



保冷庫2台・高速度ミキサー

契  約  番  号 R4-323-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 1月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \988,900円 （うち取引に係る消費税 \89,900円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,360,700円 （入札書比較価格 \1,237,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 ホシザキ阪神（株）  

履  行  期  間 令和  5年  1月 16日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立南小学校他　地内

設計図書等配布 令和  4年 12月 20日  から  令和  4年 12月 27日 まで

入　　札　　日 令和 5年 1月13日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

牛乳保冷庫（MR-150CA)　　　 　　　　1台

牛乳保冷庫（

入

MR-180CA3)

 

　　　　　　　1台

高

札

速度ミキサー　　　　

 

　　　　　　　1台

備

経

考

1
6303-0

97

 

0,000（株）アイ

過

ホー　大阪支店  

2

 

6537-0
994,

及

000日本調理機（株

 

）　関西支店  

3
6

び

738-0

三和厨房（

 

株）  

辞退

4
813

結

6-0
899,000

 

ホシザキ阪神（株） 

果

 

落札

5
8814-0

 

エス・エス厨房（株）

調

  

辞退

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
牛乳



者肺炎球菌予防接種クーポン券作成等業務委託

契  約  番  号 R4-336-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 1月30日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 地域保健室

契  約  金  額 \455,466円 （うち取引に係る消費税 \41,406円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\814,000円 （入札書比較価格 \740,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 塚田印刷（株）大阪営業所  

履  行  期  間 令和  5年  1月 30日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野5-8-1（地域保健室）及び箕面市箕面6-5-30（箕面郵便局）

設計図書等配布 令和  5年  1月 12日  から  令和  5年  1月 18日 まで

入　　札　　日 令和 5年 1月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

業務

入

概要

１　各種印刷物及

 

び封筒作成

(1)クー

札

ポン券作成　5,40

 

0件

　仕様…Ａ４版、

経

厚口用紙、片面印刷、

 

切り取り線加工あり、

過

３色刷、送付先住所・

 

氏名・生年月日

備考

1

及

8058-0

（株）コ

 

ーユービジネス　  

び

辞退

2
9902-0

4

 

14,060塚田印刷

結

（株）大阪営業所  

 

落札

3
1001031

果

-0
641,000赤

 

坂印刷（株）大阪支店

調

  

4
1001988

 

-0

（株）アド・ダイ

書

セン  

辞退

5
100

（

2070-0
530,

 

000（株）エス・ビ

兼

ープリンティング  

 契 約 調 書 ）

件         名
高齢


